
Pokal Kreis Hochtaunus 2012/13

Pokal Herren 2.Kreisklasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die 3. Pokalrunde findet von MO 03.12 - FR 07.12.2012 statt. Die Pokalendrunde findet vom SA 16.02.2013 in Königstein statt.

Spielleiter-Kontakt: Biehler, Peter, Mellrichstädter Straße 3, 90427 Nürnberg-Großgründlach, Mobil: 0151-40 30 62 94, pbiehler@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.02.2013 14:30 501 TTC Kronberg II TuS Steinbach 1885 II 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

16.02.2013
16.02.2013

13:00 t
13:00 t

401
402

TTC Kronberg II
TTV Burgholzhausen-Köppern IV

TV 1891 Stierstadt V
TuS Steinbach 1885 II

4:1
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Do.
Fr.

04.12.2012
06.12.2012
06.12.2012
07.12.2012

20:00 v
20:15
20:15
20:15

304
301
303
302

TTC Kronberg II
TTC Eschbach III
TV 1891 Stierstadt V
SG Hausen III

SC Glashütten II
TTV Burgholzhausen-Köppern IV
TTC Kronberg III
TuS Steinbach 1885 II

4:3
3:4
4:3
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.

10.09.2012
11.09.2012
11.09.2012
12.09.2012
12.09.2012
13.09.2012
14.09.2012
21.09.2012

20:15
20:00
20:15
20:15
20:15
20:15
20:30
20:15 v

203
207
206
201
205
202
204
208

TTV Burgholzhausen-Köppern IV
TuS Steinbach 1885 II
SC Glashütten II
DJK Helvetia Bad Homburg-Kirdorf III
SC Eintracht Oberursel 1957 IV
TV 1891 Stierstadt V
TTC 1948 Königstein II
SG Hausen III

TV 1889 Weißkirchen V
SG 1862 Anspach VI
SGK Bad Homburg 1890 IV
TTC Eschbach III
TTC Kronberg III
TTC Eschbach IV
TTC Kronberg II
TV Oberstedten 1887 IV

4:2
4:0 NA

4:2
1:4
1:4
4:1
3:4
4:2

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.

15.08.2012
16.08.2012

20:00
20:15

115
116

SC Eintracht Oberursel 1957 IV
TV 1891 Stierstadt V

SV 1920 Seulberg IV
TSG 1898 Ober-Eschbach III

4:2
4:1

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TV 1889 Weißkirchen V
SG 1862 Anspach VI
TuS Steinbach 1885 II
TTC Eschbach III
TTC Kronberg III
SC Glashütten II
TTC 1948 Königstein II
DJK Helvetia Bad Homburg-Kirdorf III
SGK Bad Homburg 1890 IV
TV Oberstedten 1887 IV
TTC Kronberg II
TTV Burgholzhausen-Köppern IV
TTC Eschbach IV
SG Hausen III
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